
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 5 & 6 Maj 2016 
 
5 Maj 2016 

 Fakulteti i Shkencave Sociale dhe Edukimit  
Doktoranti:Fatri Morina   
Profili : Marredhenie Nderkombetare 
Tema Siguria energjitike ne kontekstin europian – midis varferise si kercenim dhe 
diversifikimit si prioritet 
Ora 10 00,  salla A 208 
 

 Fakulteti Ekonomik dhe I Teknologjise se Informacionit   
Doktoranti: Luan Bekteshi  
Profili : Menaxhim i Sistemeve të Informacionit, 
Tema Sfidat dhe avantazhet e përdorimit të ICT ne universitet (Rasti i Universitetit të 
Elbasanit 
Ora 15 30,  salla A 208 
 
6 Maj 2016 
 

 Fakulteti Ekonomik dhe I Teknologjise se Informacionit   
Doktoranti: Lulzim Shabani   
Profili : Menaxhim i Sistemeve të Informacionit, 
Tema E-governance, challenges and developments in the Republic of Kosovo 
Ora 10 00,  salla A 208 
 

 Fakulteti i Shkencave Sociale dhe Edukimit  
Doktoranti: Gentiana Panxhi    
Profili : Psikologji-Pedagogji 
Tema .Impakti i komunikimit te mesuesit ne performancen shkollore te nxenesve. 
Ora 10 00,  salla A 304 
 

 Fakulteti  Juridik  
Doktoranti: Agron Bajri   
Profili : E Drejte Publike 
Tema . Procesi i rregullt ligjor, te drejtat dhe detyrimet e subjekteve te procedimit penal.( 
Veshtrim krahasues) 
Ora 13 00,  salla A 208 

 

 Fakulteti Ekonomik dhe I Teknologjise se Informacionit   
Doktoranti: Lavdrim Sahitaj    
Profili : Menaxhim  
Tema Cilesia e Burimeve Njerezore turistike, faktor kryesor ne zhvillimin e turizmit ne 
Shqiperi 
Ora 15 00,  salla A 208 


